nehmen, fehlen werde. 

Liegnitz, den Iv. Februar >883. 
Der Königliche Regierungs-Präsident. 

F r e i h e r r  v o n  Z e d l i t z .  

Aus das Gesuch vom 18. December v. I. ertheile ich dem Vor­
stande hiermit die Genehmigung, im Laufe des Jahres >883 (Eintausend 
Achthundert Dreiundachtzig) zum Besten der Evangelischen Mägde-
Herberge (Marthaheim) daselbst eine einmalige Sammlung milder 

Nr. 73. 
Bekanntmachung. 

Nr. 74. 
Bekanntmachung. 

Beiträge in Form einer Hauscollecte bei den bemittelteren evan­
gelischen Haushaltungen des Regierungsbezirks Liegnitz zu veranstalten.